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ИНФОРМАЦИИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 
 
 

ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 
 
Примените кандидати на прв циклус студии на УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна 
архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ во учебната 2025/2026 година, при запишувањето ги 
поднесуваат следните документи: 
 

1. Индекс и студентска легитимација (се купуваат од книжарница). 
 

2. Три фотографии (две фотографии со димензии 3,5 × 4,5 cm и една фотографија со 
димензии 2 × 3 cm). 

 
3. Потврда за уплатени 100 евра во денарска противвредност (6 150 МКД) за кандидатите 

примени во државна квота, односно 200 евра (12 300 МКД) за кандидатите примени во 
квота со кофинансирање и вонредни студенти – прва рата (втората рата се плаќа при 
запишување летен семестар). Уплатата се врши кон Факултетот за шумарски науки, 
пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“.  
- Цел на дознака: Партиципација 
- Назив и седиште на примач: УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна 

архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“, Трезорска сметка – Скопје 
- Банка на примач: НБРСМ 
- Износ: 6 150 (или 12 300) денари 
- Платежна сметка: 100000000063095 
- Сметка на буџетски корисник: 1600104251-788-16 
- Приходна шифра и програма: 723012-41 

 
4. Потврда за уплатени 750 денари за информативни, културни, спортски, студентски 

сервиси и други активности на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, со 
назнака „ИКСА на УКИМ, Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и 
екоинженеринг ‘Ханс Ем’“. Уплатата се врши кон Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ 
во Скопје. 
- Цел на дознака: ИКСА на УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна 

архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“  
- Назив и седиште на примач: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 

Трезорска сметка – Скопје 
- Банка на примач: НБРСМ 
- Платежна сметка: 100000000063095 
- Износ: 750 денари 
- Буџетски корисник: 1600103689-788-18 
- Приходна шифра и програма: 723012-41 

(Овој надоместок го поднесуваат сите примени кандидати, во сите категории студенти, 
вклучително и студентите ослободени од плаќање партиципација и кофинансирање, по 
разни основи. Овој надоместок студентите го поднесуваат секоја учебна година, при 
запишување на зимскиот семестар.) 
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5. Потврда (вирман) за уплатени 100 денари за запишување на прв семестар, со назнака 
за запишување и заверување на прв семестар. Уплатата се врши кон Универзитетот 
„Св. Кирил и Методиј“ во Скопје. 
- Цел на дознака: Запишување и заверување на прв семестар  
- Назив и седиште на примач: Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, 

Трезорска сметка – Скопје 
- Банка на примач: НБРСМ 
- Платежна сметка: 100000000063095 
- Износ: 100 денари 
- Буџетски корисник: 1600103689-788-18 
- Приходна шифра и програма: 723019-41 

 
 
 
 
ТЕРМИНИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ 
 

Во согласност со Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на 
студиските програми на Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје во 
учебната 2025/2026 година, објавен на интернет-страницата на Универзитетот 
и врз основа на Упатството за реализација на Конкурсот, донесено на седница 
на Универзитетската конкурсна комисија на 7.2025 г., термините во кои 
кандидатите ќе треба да ги поднесат документите за запишување се како што 
следува: 

 

Уписен рок Датум Час 

I 4 – 5.9.2025 г. 8:00 – 14:00 ч. 

II 22.9.2025 г. 8:00 – 14:00 ч. 

III 29.9.2025 г. 8:00 – 14:00 ч. 

странски студенти 1.10.2025 г. 8:00 – 14:00 ч. 

 
 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА. 
 

https://ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/06/konkurs-i-ciklus-2025-2026-od-sluzhben-vesnik.pdf
https://ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/06/konkurs-i-ciklus-2025-2026-od-sluzhben-vesnik.pdf
https://ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/06/konkurs-i-ciklus-2025-2026-od-sluzhben-vesnik.pdf
https://ukim.edu.mk/wp-content/uploads/2025/06/upatstvo-konkurs-2025-2026.pdf
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ПРИМЕРИ ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА УПЛАТНИЦИТЕ 
УПЛАТАТА СЕ ВРШИ НА ОБРАЗЕЦ ПП50 (ВИРМАНСКИ, ВО КОЈА И ДА Е БАНКА) 
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Фак. за шум. науки, пејзаж. арх. и екоинж. „Ханс Ем“ 

НБРСМ 

Трезорска сметка – Скопје 

на прв семестар 

НБРСМ 

Трезорска сметка – Скопје 

Запишување и заверување 

9 

1 0 


